
Turnaj nadějí a přebor ZŠ Jince 2017
Jídelna ZŠ, 3. listopadu

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body BH.

1 1 Kovářík Vojtěch 1669 CZE ŠK Příbram-Baník 7 30½

2 3 Kováříková Eliška 1348 CZE ŠK Příbram-Baník 6 30

3 5 Šmejkal Jakub 1265 CZE Pionýr a TJ Jince 5 27½

4 8 Hrubý Matěj 1130 CZE ŠK Příbram-Baník 5 27

5 4 Fatka Jan 1268 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 4½ 33½

6 7 Parkán Vít 1140 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 4½ 33

7 10 Červenka Tadeáš 1093 CZE Pionýr a TJ Jince 4½ 30

8 30 Španěl Benedikt 1000 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 4½ 27½

9 6 Šmejkalová Nicol 1250 CZE Pionýr a TJ Jince 4 30

10 9 Lísková Tereza 1107 CZE Pionýr a TJ Jince 4 27

11 2 Tarasov Matvej 1512 RUS Ruská škola 4 25½

12 12 Budoš Adam 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 4 25½

13 15 Flíček Vojtěch 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 4 24½

14 21 Mácha Jan 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 4 22½

15 19 Maršálek Pavel 1000 CZE Gymnázium Karla Sladkovského 4 22

16 11 Budil Petr 1000 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 3½ 24

17 26 Zárybnický David 1000 CZE Pionýr Jince 3½ 22½

18 29 Šafarčík Jakub 1000 CZE Pionýr Jince 3½ 21½

19 17 Maršálek Armin 1000 CZE ZŠ Hostomice 3 28

20 20 Mruškovič Ondřej 1000 CZE ŠK Zdice 3 26½

21 22 Nodl Filip 1000 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 3 24½

22 25 Radovská Julie 1000 CZE ŠK Baník Příbram 3 22½

23 24 Pospíšil Jan 1000 CZE ŠK Příbram-Baník 3 20

24 13 Burcal Sebastian 1000 CZE ŠK Zdice 3 20

25 23 Parkán Šimon 1000 CZE ŠK při MĚÚ Hostomice 2½ 21½

26 16 Kylar Kryštof 1000 CZE Dobříš 2½ 20

27 27 Červenka Matyas 1000 CZE Pionýr a TJ Jince 2½ 19½

28 28 Čábelková Květoslava 1000 CZE Pionýr  Jince 2 21

29 31 Šnaid Jan 1000 CZE Zdice 2 20½

30 18 Maršálek Daniel 1000 CZE Pionýr Jince 2 17

31 14 Dlouhá Zdeňka 1000 CZE Pionýr Jince 1 16

Pořadatel : Pionýrská skupina Jince a další

Ředitel turnaje: Miroslav Maršálek

Hlavní rozhodčí: Martin Šilhánek

Rozhodčí a losování: Václav Zeisek, Stanislav Budil

Další organizátoři: Stanislav Budil, Michal Tichý, Marie Maršálková

Host: MM Josef Maršálek, publicista a akademický mistr světa z roku 1954 


